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JT100 THE100T

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

DolzZina telesa (A)

Sirina prsnega kosa (B)

Dolzina rokava (C)

BARVE:

Baby Pink
. Deep Black

B Fire Red

. Mango Tango
. Purple

Vanilla Milkshake

Bottle Green
Desert Sand
Heather Grey
Moondust Grey

Royal Blue

[J white

S
48
68
46
21
. Burgundy
. Dusty Green
Il nkBlue
. Mustard

. Sapphire Blue
. Wild Mulberry

48
71
50
22

48
74
54
23

JustTs
(QUIDi=]

GLAVNE ZNACILNOSTI

140 g/m?
100-% cesani bombaz z vija¢nim predenjem
Standardni kroj

Stranski Sivi

Samo etiketa za oznacevanje velikosti, za enostavno spreminjanje blagovne znamke -

¢rna barva za unisex modele

Cesani bombaz z vijaénim predenjem za izjemno udobje

Odli¢na povrsina za tiskanje ali vezenje
Okrepljen ovratnik

Rebrasti okrogli ovratnik

Detajli z dvojnim Sivom

Temne barve prati lo¢eno

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing
Certifikati:

Sede®

Drzava izvora:

AT -APPROVED

VEGAN

Bangladesh

Wash dark colours separately

AX

[£52025 : str. : page
[£52024 : str. : page

XL 2XL 3XL 4XL 5XL
48 48 48 24 24
77 80 83 86 89
58 62 66 70 74
24 25 26 27 28

6XL

24
92
78
30

. Caramel Toffee . Charcoal . Combat Green

. Dusty Pink . Dusty Purple . Earthy Green

. Jade . Kelly Green . Lavender

. Nude . Oxford Navy Peppermint
Sherbet Lemon Sky Blue . Twilight Purple
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